EDITAL Nº  049/2015
CONVOCAÇÃO

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 102/2013
R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no  Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 102/2013, para provimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, devendo comparecer na Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão para comprovação das informações apresentadas na inscrição, no período de 12 de Junho a 12 de Julho de 2015, a fim de  habilitarem-se à respectiva contratação:

CARGO – PROFESSOR SUBSTITUTO NA EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DA ESCOLAS DA CIDADE
	C
	NOME
	RG
	DATA  NASC
	PF

	158º
	Maiara Spricigo Francescon Ries
	10500936-4
	03/04/1991
	71

	159º
	Isabela Gondaki
	8595987-5
	15/08/1992
	70

	160º
	Andressa Reichert
	10500754-0
	25/03/1994
	70

Art. 2º - O não comparecimento das candidatas ora convocadas no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 11 de Junho de 2015.

                                                                                                         ANTONIO CANTELMO NETO

                                    PREFEITO MUNICIPAL